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PARTIDO MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO
(MAS)

- MAsi'Tes-lo 23

Santo Domingo, 29 de noviembre de 2023

w /’-‘z % f/z:;
!ENTF;?\!ILLR UNICA -DGRE

1/

Seior ;
MCP. Ronald Chacén Badilla, Jefe 25 NOU 2023 1 11118 -N._ 5_5 (0
Departamento de Financiamiento de Partidos Politicos.

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES CMTR ()/ 7 _aés_p_- cen, L2069

Estimado sefior:

En atencién a los articulos 132 y 133 del Cédigo Electoral y articulos 88 y 89 del Reglamento de
Financiamiento de Partidos Politicos, anexo a la presente encontrard los estados financieros correspondientes
al mes de Octubre de 2023, con los siguientes documentos:

1. Balance general.

2. Estado de resultados

3. Estado de cambios en el patrimonio.

4. Estado de flujo de efectivo

5. Saldo de cuentas.

6. Estado de resultado mensual

7. Conciliacién bancaria y reporte de movimientos histéricos de cuenta corriente

8. Reporte de contribuyentes y contribuciones, con copia de recibos entregados a cada contribuyente
9. Copias de cheques emitidos y facturas canceladas del periodo.

10. Asientos de diarios

Los documentos van debidamente confeccionados y rubricados por nuestro Contador M.AF. Gilberto
Cerdas Bustos, Contador Piblico Autorizado, Carné N° 5809.

Les agradecemos la atencién a la presente. Para cualquier aclaracién se pueden comunicar con este servidor
al 8938-1759 o al correo avancesantodomingo @ gmail.com

Atentamente,

Jorge E. Esquivel Alfaro
1-0415-0669

Tesorero

Partido Movimiento Avance Santo Domingo

cc. Archivo
Comité Politico del MAS
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PARTIDO MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL Y ESTADO DE RESULTADOS ACUMULADO
AL 31 DE OCTUBRE DEL 2023

Jul - Oct 23
Ingresos
8 - Productos e ingresos
81 - Productos Financieros
8-811 - Intereses percibidos 0.28
Total 81 - Productos Financieros 0.28
Total 8 - Productos e ingresos 0.28
Total Ingresos 0.28
Gastos
9 - Gastos
9-90 - Gastos organiz, operac. técnico
9-9013 - Papeleria y utiles de oficina 9,630.00
9-9014 - Honorarios Profesionales
9-90141 - Gilberto Cerdas Bustos 84,750.00
Total 9-9014 - Honorarios Profesionales 84,750.00
9-9016 - Luz, teléfono y agua 28,250.00
9-9025 - Arrendamientos 400,000.00
9-9033 - Integracion y func comites 172,032.00
Total 9-90 - Gastos organiz, operac. técnico 694,662.00
Total 9 - Gastos 694,662.00
Total Gastos 694,662.00
Utilidad Neta (694,661.72)

GILBERTO CERDAS BUSTOS 7 JORGE ESQUIVELALFARD”
CONTADO TESORERO
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PARTIDO MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL Y ESTADO DE RESULTADOS
AL 31 DE OCTUBRE DEL 2023

Oct 23
Ingresos
8 - Productos e ingresos
81 - Productos Financieros
8-811 - Intereses percibidos 0.28
Total 81 - Productos Financieros 0.28
Total 8 - Productos e ingresos 0.28
Total Ingresos 0.28
Gastos
9 - Gastos
9-90 - Gastos organiz, operac. técnico
9-9013 - Papeleria y utiles de oficina 4,110.00
9-9016 - Luz, teléfono y agua 4,670.00
9-9025 - Arrendamientos 200,000.00
9-9033 - Integracion y func comites 81,721.00
Total 9-90 - Gastos organiz, operac. técnico 290,501.00
Total 9 - Gastos 290,501.00
Total Gastos 290,501.00
Utilidad Neta (290,500.72)

GILBERTO CERDAS'BUSTIOS J

CONTADOR TESORERO



PARTIDO MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO Y ESTADO DE RESULTADOS Y GANANCIAS ACUMULADAS
31 de octubre de 2023

EN COLONES
| Concepto 1/7/2023 Aumentos  Disminucién  31/10/2023 |
Donaciones Campafias Anteriores 36,656,868.65 - - 36,656,868.65
Donaciones Campafia Actual - 1,720,733.00 - 1,720,733.00
Superavit / Pérdida Campaiia Anterior (33,287,456.01) - 3,069,412.64 (36,356,868.65)
Superavit / Pérdida Campafia Actual - - 694,661.72 (694,661.72)
Eotales 3,369,412.64 1,720,733.00 3,764,074.36 1,326,071.28 |

CONTADO TESORE

GILBERTOQER‘B‘TUS(‘OS 7 JORGEE. kﬁquwR%ALFARo/
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PARTIDO MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
AL 31 DE OCTUBRE DEL 2023

Jul - Oct 23
- SRR
ACTIVIDADES DE OPERACION

UTILIDAD NETA DEL PERIODO
Ajustes para conciliar el ingreso neto con el efectivo neto provisto por las operaciones:
13 - Cuentas por Cobrar:13-02 - Jorge Esquivel Alfaro

(694,661.72)

(3,508,599.00)

5 - Pasivo Circulante:5-51 - Cuentas Pagar:5-513 - Armando Vasquez Alfaro 500,000.00

§ - Pasivo Circulante:5-51 - Cuentas Pagar:5-515 - Jorge Esquivel Alfaro 1,052,000.00

§ - Pasivo Circulante:5-61 - Cuentas Pagar:5-516 - Mario Fernandez Arce 1,000,000.00

§ - Pasivo Circulante:5-61 - Cuentas Pagar:5-519 - Roberto Gonzalez Rodriguez 1,000,000.00

5 - Pasivo Circulante:5-51 - Cuentas Pagar:5-5115 - Silvia Rodriguez Cervantes 500,000.00

§ - Pasivo Circulante:5-51 - Cuentas Pagar:5-5116 - Otilia Vargas Rodriguez 500,000.00

§ - Pasivo Circulante:5-51 - Cuentas Pagar:5-§117 - Sandra Maria Mora Quirés 300,000.00

§ - Pasivo Circulante:5-51 - Cuentas Pagar:5-5118 - Juliane Hirsch Keibel 250,000.00

Efectivo neto provisto por las actividades operativas 898,739.28
ACTIVIDADES DE FINANCIACION

7 - Patrimonio:70 - Donaciones:70-01 - Donaciones Campaiia Anterior 3,686,050.20

7 - Patrimonio:70 - Donaciones:70-02 - Donaciones Campaiia Actual (1,965,317.20)

7 - Patrimonio:71 - Superavit/perdida camp:71-01 - Superavit/perdida camp anterior (2,223,982.00)

306 - Utilidades no Distribuidas 2,223,982.00

Efectivo neto provisto por las actividades de financiaciéon 1,720,733.00

Aumento neto de efectivo por el periodo 2,619,472.28

Efectivo al Comienzo del Periodo 2,375,930.04

Efectivo al Final del Periodo 4,995,402.32

04

GILBERTOCERDAS BUST(

CONTADOR

TESORERO
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3:13PM PARTIDO MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO 0 £
11122123 Balance Sheet

Accrual Basis As of October 31, 2023

Oct 31,23
ASSETS
Current Assets
Checking/Savings
1 - Efectivo y Equivalentes
10 - Caja chica

10-01 - Caja chica principal
Total 10 - Caja chica

11 - Bancos
11-01 - Banco de Costa Rica CTA#28721

Total 11 - Bancos
Total 1 - Efectivo y Equivalentes
Total Checking/Savings

Accounts Receivable
13 - Cuentas por Cobrar
13-02 - Jorge Esquivel Alfaro

Total 13 - Cuentas por Cobrar
Total Accounts Receivable
Total Current Assets

Fixed Assets
2 - Activo Fijo
21 - Mobiliario y Equipo Oficina
21-1 - Telefax Sharp UX-44 Serie U

Total 21 - Mobiliario y Equipo Oficina

24 - Equipo de computo
24-1 - Impresora Epson Stylus T-22
24-2 - Laptop Think Pad IBM-S/NCD
24-3 - Router Firelli Inalambrico

Total 24 - Equipo de cémputo
Total 2 - Activo Fijo

4 - Deprec. acumulada de activos
4-41 - Deprec. acum. mobil equip ofic
4-44 - Deprec acum, equipo computo

Total 4 - Deprec. acumulada de activos
Total Fixed Assets
TOTAL ASSETS

LIABILITIES & EQUITY
Liabilities
Current Liabilities
Other Current Liabilities
5 - Pasivo Circulante
5-51 - Cuentas Pagar

5-511 - Alfredo Esquivel Alfaro
5-512 - Roberto Fuster Vasquez
5-513 - Armando Vasquez Alfaro
5-515 - Jorge Esquivel Alfaro
5-516 - Mario Fernandez Arce
5-518 - Ana Lorena Ulate Rodriguez
5-519 - Roberto Gonzalez Rodriguez
5-5111 - Gilberth Rodriguez Alvarado
5-5112 - Jendry Madrigal Vasquez
5-5113 - Eraida Pineda Quirés
5-5114 - Marcia Barahona Cockrell
5-5115 - Silvia Rodriguez Cervantes
5-5116 - Otilia Vargas Rodriguez

525,684.17
525,684.17
4,469,718.15
4,469,718.15
4,995 402.32
4,995 402.32
4,906,064.90
4,906,064.90
4,906,064.90
9,901,467.22
75,935.00
75,935.00
30,906.00
472,340.50
24,973.00
528,219.50
604,154.50
-75,935.00
-528,219.50
-604,154.50
0.00
9,901,467.22
1,000,000.00
-1,100,000.00
1,175,000.00
2,210,455.69
1,200,000.00
-223,500.00
1,923,500.00
35,000.00
1,000,000.00
297,000.00
700,000.00
650,000.00
500,000.00
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11/22/23
Accrual Basis

PARTIDO MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO

Balance Sheet

As of October 31, 2023
Oct 31, 23
5-5117 - Sandra Maria Mora Quirés 300,000.00
§-5118 - Juliane Hirsch Keibel 250,000.00
Total 5-51 - Cuentas Pagar 9,917,455.69
Total 5 - Pasivo Circulante 9,917,455.69
Total Other Current Liabilities 9,917,455.69
Total Current Liabilities 9,917,455.69
Total Liabilities 9,917,455.69
Equity
7 - Patrimonio
70 - Donaciones
70-01 - Donaciones Campaiia Anterior 36,356,868.65
70-02 - Donaciones Campaiia Actual 1,720,733.00

Total 70 - Donaciones
71 - Superavit/perdida camp

38,077,601.65

71-01 - Superavit/perdida camp anterior -33,287,456.01
Total 71 - Superavit/perdida camp -33,287,456.01
Total 7 - Patrimonio 4,790,145.64
306 - Utilidades no Distribuidas -4,111,472.39
Net Income -694,661.72
Total Equity -15,988.47
TOTAL LIABILITIES & EQUITY 9,901,467.22

e
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3:13PM PARTIDO MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO 1],
11722123 Profit & Loss
Accrual Basis January through October 2023
Jan - Oct 23
Income

8 - Productos e ingresos
81 - Productos Financieros
8-811 - Intereses percibidos

Total 81 - Productos Financieros
Total 8 - Productos e ingresos
Total Income

Expense
9 - Gastos
9-90 - Gastos organiz, operac. técnico
9-9013 - Papeleria y dtiles de oficina
9-9014 - Honorarios Profesionales
9-90141 - Gilberto Cerdas Bustos

Total 9-9014 - Honorarios Profesionales
9-9016 - Luz, teléfono y agua
9-9025 - Arrendamientos

9-9029 - Enseres de aseo e higiene
9-9033 - Integracion y func comites

Total 9-90 - Gastos organiz, operac. técnico
Total 9 - Gastos
Total Expense

Net Income

0.28
0.28
0.28
0.28
12,855.00
226,000.00
226,000.00
84,010.00
1,100,000.00
12,660.00
213,881.00
1,649,406.00
1,649,406.00
1,649,406.00
-1,649,405.72
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3:13PM PARTIDO MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO
11122123 Profit & Loss
Accrual Basis October 2023
Oct 23
Income

8 - Productos e ingresos
81 - Productos Financieros
8-811 - Intereses percibidos

Total 81 - Productos Financieros
Total 8 - Productos e ingresos
Total Income

Expense
9 - Gastos
9-90 - Gastos organiz, operac. técnico
9-9013 - Papeleria y dtiles de oficina
9-9016 - Luz, teléfono y agua
9-9025 - Arrendamientos
9-9033 - Integracion y func comites

Total 9-90 - Gastos organiz, operac. técnico
Total 9 - Gastos
Total Expense

Net Income

0.28
0.28
0.28
0.28
4,110.00
4,670.00
200,000.00
81,721.00
290,501.00
290,501.00
290,501.00
-290,500.72
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313 PM PARTIDO MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO
11122123 Statement of Cash Flows
October 2023
Oct 23
OPERATING ACTIVITIES
Net Income -290,500.72
Adjustments to reconcile Net Income
to net cash provided by operations:
13 - Cuentas por Cobrar:13-02 - Jorge Esquivel Alfaro -3,211,122.00
§ - Pasivo Circulante:5-51 - Cuentas Pagar:5-513 - Armando Vasquez Alfaro 500,000.00
§ - Pasivo Circulante:5-51 - Cuentas Pagar:5-515 - Jorge Esquivel Alfaro 1,052,000.00
§ - Pasivo Circulante:5-51 - Cuentas Pagar:5-516 - Mario Fernandez Arce 1,000,000.00
§ - Pasivo Circulante:5-51 - Cuentas Pagar:5-519 - Roberto Gonzéalez Rodriguez 1,000,000.00
§ - Pasivo Circulante:5-51 - Cuentas Pagar:5-5116 - Otilia Vargas Rodriguez 500,000.00
§ - Pasivo Circulante:5-51 - Cuentas Pagar:5-5117 - Sandra Maria Mora Quirés 300,000.00
§ - Pasivo Circulante:5-51 - Cuentas Pagar:5-5118 - Juliane Hirsch Keibel 250,000.00
Net cash provided by Operating Activities 1,100,377.28
FINANCING ACTIVITIES
7 - Patrimonio:70 - Donaciones:70-02 - Donaciones Campaiia Actual 590,000.00
Net cash provided by Financing Activities 590,000.00
Net cash increase for period 1,690,377.28
Cash at beginning of period ~3,305,025.04
Cash at end of period

4,995,402.32



3:08 PM PARTIDO MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO
1722123 Reconciliation Summary
11-01 - Banco de Costa Rica CTA#28721, Period Ending 31/10/2023
Oct 31, 23
Beginning Balance 2,779,340.87
Cleared Transactions
Checks and Payments - 2 items -3,501,623.00
Deposits and Credits - 16 items 5,192,000.28
Total Cleared Transactions 1,690,377.28
Cleared Balance 4,469,718.15
Register Balance as of 31/10/2023 4,469,718.15

Ending Balance 4,469,718.15
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3:08 PM PARTIDO MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO
11122123 Reconciliation Detail
11-01 - Banco de Costa Rica CTA#28721, Period Ending 31/10/2023
Type Date Num Name Cir Amount Balance
Beginning Balance 2,779,340.87
Cleared Transactions
Checks and Payments - 2 items
General Journal 09/10/2023 1 X -1,623.00 -1,623.00
General Journal 20/10/2023 28110822 JORGE ESQUIVEL ALF... X -3,500,000.00 -3,501,623.00
Total Checks and Payments -3,501,623.00 -3,501,623.00
Deposits and Credits - 16 items
Payment 02/10/2023 11195550 SILVIA RODRIGUEZ CE... X 30,000.00 30,000.00
General Journal 02/10/2023 11177339 X 1,000,000.00 1,030,000.00
Payment 04/10/2023 16949304 ANA LORENA ULATE R... X 60,000.00 1,090,000.00
Payment 04/10/2023 545 GERARDO ORTEGAF... X 100,000.00 1,190,000.00
Payment 14/10/2023 12839927 ROBERTO GONZALEZ ... X 150,000.00 1,340,000.00
Payment 16/10/2023 13077869 GILBERT RODRIGUEZ ... X 30,000.00 1,370,000.00
General Journal 16/10/2023 77143484 X 1,000,000.00 2,370,000.00
General Journal 18/10/2023 10 X 300,000.00 2,670,000.00
General Journal 18/10/2023 942 X 500,000.00 3,170,000.00
General Journal 19/10/2023 1458 X 1,052,000.00 4,222,000.00
Payment 21/10/2023 17262609 ANA LORENA ULATER... X 100,000.00 4,322,000.00
General Journal 23/10/2023 9031889 X 500,000.00 4,822,000.00
Payment 27/10/2023 14250170 JULIANE HIRSCHKEIBEL X 20,000.00 4,842,000.00
Payment 27/10/2023 14120852 JUAN MANUEL BARQU... X 100,000.00 4,942 ,000.00
General Journal 27/10/2023 14250141 X 250,000.00 5,192,000.00
General Journal 31/10/2023 2872102 X 0.28 5,192,000.28
Total Deposits and Credits 5,192,000.28 5,192,000.28
Total Cleared Transactions 1,690,377.28 1,690,377.28
Cleared Balance 1,690,377.28 4,469,718.15
Register Balance as of 31/10/2023 1,690,377.28 4,469,718.15
Ending Balance 1,690,377.28 4,469,718.15
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VISA / MASTERCARD
Cédula Juridica 4-019-00000007-4

Sr(a). PARTIDO MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO

CR33015201001028721028 Colones Periodo Corte
Cuenta Corriente 02/10/2023 al 31/10/2023
Ciclo de corte: 5

Saldo Anterior: 2,779,340.87
uu::;azto d::::;‘  Tarjeta Documento Concepto - . ‘ Monto Débito Monto Crédito
30/09/23 02/10/23 11177339 PIN ENTRANTE SINPE - GONZALEZ RODRIG-Prestamo campa 1,000, 000.00/
30/08/23 02/10/23 11195550 PIN ENTRANTE SINPE - RODRIGUEZ CERVA-Contrib parti 30,000.00 /
04/10/23 04/10/23 545 DEPOSITOS - GERARDO ORTEGA GERARDO ORTEGAFONSECA11315 100, 000.00/
04/10/23 04/10/23 16949304 PIN ENTRANTE SINPE - ULATE RODRIGUEZ-cuota mensual 60,000.00 /
09/10/23 09/10/23 1 COM.X EXCESO GIRO CK - COBRO CORRESPONDIENTE A SET-23 1,623.00/
14/10/23 16/10/23 12839927 PIN ENTRANTE SINPE - GONZALEZ RODRIG-Mensualidad Pa 150,000.00 /
16/10/23 16/10/23 13077869 PIN ENTRANTE SINPE - RODRIGUEZ ALVAR-contribucion P 30,000.00
16/10/23 16/10/23 77143484 DEPOSITOS - MARIO FERNANDEZ PRESTAMO PARTIDO M A S 1,000,000.00 /
18/10/23 18/10/23 942 DEPOSITOS - OTILIA VARGAS PRESTAMO CAMPANA 2024 500, 000.00 /
18/10/23 18/10/23 15551505 TRANSFERENC BANCOBCR - SANDRA MORA 105100277 PRESTAMO 300,000.00
19/10/23 19/10/23 1458 DEPOSITOS - JORGE ESQUIVEL PRESTAMO 1,052,000.00
20/10/23 20/10/23 28110822 CHEQUES - SANTO DOMINGO 3,500,000.00/
21/10/23 23/10/23 17262609 PIN ENTRANTE SINPE - ULATE RODRIGUEZ-donaci n campa 100,000.00/
23/10/23 23/10/23 9031889 TRANSFERENC BANCOBCR - PROSTAMO ARMANDO MAS 500,000.00 /
27/10/23 27/10/23 14120852 PIN ENTRANTE SINPE - BARQUERO VARGAS-I Donacion Jua 100,000.00 /
27/10/23 30/10/23 14250141 PIN ENTRANTE SINPE - HIRSCH RODRIGUE-Prestamo Julia 250, 000.00?
27/10/23 30/10/23 14250170 PIN ENTRANTE SINPE - HIRSCH RODRIGUE-cuota Juliana 20,000.00
31/10/23 31/10/23 2872102 INTERESES GANADOS - CUENTAS CORRIENTES (SIST.) 0.28 /

—————————— Ultima lfnea ----------

Débitos / Créditos: 3,501,623.00 5,192,000.28

Saldo Final: 4,469,718.15

Avisos: Para mis informacién visite www.bancobcr.com
Avisos: Pague mucho menos por mes en el BCR, le compramos el saldo de sus otras tarjetas, a una tasa
preferencial, disfrute de muchos beneficios y bajos intereses. Visite www.bancober. com/tarjetas

Pagina 1 de 2
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VISA / MASTERCARD
Cédula Juridica 4-019-00000007-4

Sr(a). PARTIDO MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO

CR33015201001028721028 Colones Periodo Corte
Cuenta Corriente 02/10/2023 al 31/10/2023

Ciclo de corte: 5

Método de Célculo: Saldo Diario Disp. x Tasa Int. Vigente / 360
Tasa de interés sujeta a variaciones

RANGOS SEGUN SALDOS EN CUENTAS

** Rangos ** Tasa
Saldos hasta ¢1,000,000 0.0001%
Desde ¢1,000,000 a menos de ¢2,500,001 0.0001%
Desde ¢2,500,001 a menos de ¢5,000,001 0.0001%
Desde ¢5,000,001 a menos de ¢25,000,001 0.0001%
Desde ¢25,000,001 a menos de ¢200,000,001 0.0001%
Fines de semana y feriados 0.0001%

Paglna z ae z
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MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO
INSCRIPCION: FOLIO 218 TOMO 1 DE PARTIDOS POLITICOS
FOLIO 057 DEL ANEXO Y FOLIO 084 DEL EXPEDIENTE N° 087-2009
REPORTE DE DONACIONES EN DINERO
DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE 2023
NUMERO DE
FECHA | #CEDULA | 1 = APELLIDO | 2 °° APELLIDO NOMBRE RECIBO| DEPOSITO MONTO
BANCARIO
02/10/2023 | 8-0076-0931] RODRIGUEZ CERVANTES SILVIA 1113 11195550 30,000.00
04/10/2023 | 1-1315-0374 ORTEGA FONSECA GERARDO 1114 545 100,000.00
04/10/2023 | 1-0537-0312 ULATE RODRIGUEZ | ANA LORENA 1115 16949304 60,000.00
14/10/2023 [4-0131-0742 | GONZALEZ RODRIGUEZ ROBERTO 1116 12839927 150,000.00
16/10/2023 | 7-0052-1227| RODRIGUEZ ALVARADO GILBERT 1117 13077869 30,000.00
21/10/2023 | 1-0537-0312 ULATE RODRIGUEZ | ANA LORENA 1118 17262607 100,000.00
27/10/2023 | 1-0966-0657| BARQUERO VARGAS JUAN MANUEL | 1124 14120852 100,000.00
27/10/2023 | 1-0287-0973 HIRSCH KEIBEL JULIANE 1126 14250170 20,000.00
¢ 590,000.00

M.A.f. Gilberto Cerdas s
Contador Publico Autorizado
Carné #5809
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MOVIMIENTO AVANCE SANTO DOMINGO
INSCRIPCION: FOLIO 218 TOMO 1 DE PARTIDOS POLITICOS
FOLIO 057 DEL ANEXO Y FOLIO 084 DEL EXPEDIENTE N° 087-2009
REPORTE DE PRESTAMOS EN DINERO
DEL 01 DE SETIEMBRE AL 30 DE SETIEMBRE 2023
NUMERO DE
FECHA | #CEDULA | 1™ APELLIDO | 2 APELLIDO| NOMBRE | RECIBO| DEPOSITO MONTO
BANCARIO
02/10/2023 | 4-0131-0742] GONZALEZ | RODRIGUEZ ROBERTO 112 | 11177339 1,000,000.00
16/10/2023 | 7-0069-0638| FERNANDEZ ARCE MARIO 1118 | 77143484 1,000,000.00
18/10/2023 | 1-0652-0054| _ VARGAS RODRIGUEZ OTILIA 1119 942 500,000.00 | -
18/10/2023 | 1-0510-0277 MORA QUIRSOS _ | SANDRA MARIA | 1120 | 15551505 300,000.00
19/10/2023 | 1-0415-0669| ESQUIVEL ALFARO __| JORGE ENRIQUE| 1121 1458 1,052,000.00
23/10/2023 | 2-0320-0558| _ VASQUEZ ROJAS ARMANDOE. | 1123 9031889 500,000.00
27/10/2023 | 1-0287-0973| __ HIRSCH KEIBEL JULIANE 1125 | 14250141 250,000.00

¢ 4,602,000.00

M.A.f. Gilberto Cerdas Bystos
Contador Publico Au o
Carné #5809
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Santo Domingo de Heredia, Costa Rica
CHEQUE #25//0 820-¢
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EL PARTIDO MOVIMIENTO AVANCE (MAS), ‘ EMITIDO ESTE CHEQUE POR EL SIGUIENTE CONCEPTO:
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N TerETE ., SAkTY SANTO DOMINGD, HEREDIA 25
- & 2244-8001/2244-5943 :
Q\)5105 ,q% eSantoDom Condicion: Contado
C
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.vm % Vendedor : STSTEMA N CONTABIL 1A ma ©
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"M Cliente: “4R1IN0 MOVIMIENTO AVANCE SANTO
..... DOMINGD
HONTL TATAL Identificacion: 3110604535

Correv Cliente; avancesantodomingotgmai )
.com
03/10/2023 01:44:07

Cant Producto Total
3 Impresion B/N 199.12
Subtotal Gravado: 199.12
Subtotal No Gravado: 0.00
Total Gravado: 199.12
Total No Gravado: 0.00
VA (13.00%): Z25.69

TOTAL: 5.0

Pago efectivo Colones 225.00
Paga con: 225.00
Cambio: 0.00
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